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Przedszkole Nr 1 jest usytuowane w najstarszej i historycznej części naszego miasta. Nieopodal
znajduje się rzeka Odry, ogródki działkowe, miejski nowoczesny i bezpieczny plac zabaw dla dzieci
oraz Park Krasnala z mini ZOO i Park Fizyki, które zachęcają do wycieczek, spacerów i zabaw na
świeżym powietrzu.

Misja Przedszkola

Przedszkole wspiera rozwój dzieci, rozpoznaje i zaspakaja potrzeby oraz rozwija indywidualne
możliwości i zainteresowania wychowanków. Podejmuje działania oparte na  czterech filarach
edukacji:

Uczyć, aby wiedzieć1.
Uczyć, aby działać2.
Uczyć aby być3.
Uczyć, aby współdziałać z innymi 4.

Przedszkole kształtuje kompetencje kluczowe, które są odpowiednio do możliwości dzieci
uwzględnione w obowiązującej podstawie programowej. Promuje zdrowie, wdraża zasady
zrównoważonego rozwoju, a także rozwija zainteresowania i zdolności dzieci. Podstawową zasadą
pracy pedagogicznej jest indywidualizacja oddziaływań oparta na rzetelnej diagnozie
indywidualnych potrzeb i możliwości oraz budowanie poczucia wartości u wychowanków.

Przedszkole poszukuje i wdraża nowatorskie rozwiązania organizacyjne, programowe
i metodyczne, które nieustannie poprawiają efektywność procesu wspomagania rozwoju
i edukacji wychowanków.Przedszkole spełnia funkcję doradczą i wspierającą działania
wychowawcze wobec rodziców.

Wizja Przedszkola

Podstawą budowania i doskonalenia koncepcji pracy przedszkola są wymagania państwa wobec1.
przedszkoli oraz oczekiwania rodziców i środowiska lokalnego.
Personalizacja edukacji poprzez tworzeniewarunków do wspierania potencjału każdego dziecka2.
oraz system pomocy psychologiczno-pedagogiczne.
Budowanie tożsamości dziecka poprzez planową pracę wychowawczą opartą na wartościach.3.
Kształtowanie zachowań prozdrowotnych i proekologicznych wśród wychowanków oraz4.
edukację dla zrównoważonego rozwoju i upowszechnianie wiedzy w tym zakresie
w środowisku lokalnym.
Doskonalenie systemu pracy zespołowej i rozwój indywidualny nauczycieli.5.
Poszukiwanie i wdrażanie nowatorstwa pedagogicznego.6.
Współdziałanie z rodzicami i podmiotami zewnętrznymi na rzecz rozwoju dzieci.7.



Przedszkole jako ucząca się organizacja, która nieustanie podnosi jakość pracy8.
w każdym obszarze swojej działalności,  w tym organizacji i zarządzania.
Klimat współpracy i synergia umysłów buduje przedszkole otwarte na zmiany9.
i nowatorskie rozwiązania.


